7 (R. I). S. Ambrosii Expositio evangelii secundum Lucam. (Migne, XV, 1527.)

Fol. 1. Commencement du prologue : « Scripturi in evangelii libro quem Lucas... » — Fin : « ...Sed jam ipsum sermonem adoriamur evangelii. »

Fol. 3. « Explicit prologus. Incipit liber I S. Ambrosii episcopi in evangelio secundum Lucam. Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationem rerum. Plerique nostrorum... fidem generationis adisceret. Explicit liber primus. »

Fol. 12 v<sup>o</sup>. « Incipit liber II S. Ambrosii in evangelio secundum Lucam. Eodem autem tempore missus est... ut Dominum cognoscerent consecuti sunt. Explicit liber II. »

Fol. 31. « Incipit liber III prephati viri Ambrosii in evangelium secundum Lucam. Et ipse Jesus erat incipiens... afferre non possunt. Explicit liber III. »

Fol. 44. « Incipit liber IIII prephati viri Ambrosii... Non absurdum, ut opinor... ut vivificandi habeant potestatem. Explicit liber quartus. »

Fol. 58. « Incipit liber V prefati viri Ambrosii... Et factum est cum esset... cum adoptione requiritur. Explicit liber V. »

Fol. 75. « Incipit liber VI... Et omnis populus audiens... gentilis vitio erroris inducitur. Explicit liber VI. »

Fol. 129. « Incipit liber VII... Lex et prophete usque ad Johannem... quam manus intulisse. Finit liber VII. S. Ambrosii. »

Fol. 139. « Incipit liber VIII... Interrogavit autem eum... ita et hii qui vitam meruerunt angelorum. Explicit liber VIII. »

Fol. 143 v<sup>o</sup>. « Incipit liber VIII. Et factum est cum appropinquasset... Sed divine gratie ditata muneribus. Explicit liber nonus. »

Fol. 146. « Incipit liber X prefati viri Ambrosii in evangelio secundum Lucam. Dixit Dominus Domino meo. Consummaturus... si dicamus pauciores intra conclavi, in monte complures fuisse. Explicit Tractatus B. Ambrosii episcopi in evangelio secundum Lucam. Liber X. »

On lit au haut du fol. 1 : « Iste liber est de armario fratrum Predicatorum Niciensium. »

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 171 feuillets à 2 col. 343 sur 225 millim.  
Titres en capitales rouges, initiales rouges, bon nombre de grandes lettres ornées de couleurs mêlées. Rel. parchemin.

8 (R.2). S. Augustini expositio psalorum LVII priorum. (Migne, XXXV, 63.)

Fol. 1. « Incipit prologus beati Aurelii Augustini episcopi in libro psalorum. Omnis scriptura divinitus inspirata... Sed videamus tandem quid etiam ipsa psalorum indicent initia. »

Fol. 1 v<sup>o</sup>. « Incipit expositio psalorum beati Aurelii Augustini episcopi. Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum. De Domino nostro J. C... » — Fin : « ... Super petram edificemus, et quod audivimus faciamus. Explicit tractatus de psalmo LVII. »

XV<sup>e</sup> siècle. Papier. 234 feuillets à 2 col. 343 sur 254 millim.  
Titres en rouge, initiales rouges et bleues. Rel. parchemin.

9 (R.19). S. Anselmi, archiepiscopi Cantuariensis, opuscula.

Fol. 1. De azymo et fermentato. (Migne, CLVIII, 541.) « Incipit primus liber sententiarum. Ancelmus, servus ecclesie Cantu[a]riensis, Vulnerano, Huemburgensi (*sic*) episcopo. Scienti breviter loeor. Si certus essem... Ut spiritus et anima et corpus in unum redacta non discrepent inter se, set impetrent quodcumque postulaverint. »

Fol. 7. De sacramentis Ecclesie. « De sacramentis Ecclesie locuturi, prius sacramenta ipsa ponamus... Unde manifestum est quia in illo lapide et ipse significatur, et membra ipsius. Explicit. »

Fol. 13. « Tractatus Anselmi, Cantuariensis archiepiscopi, de processione Spiritus sancti. Legatur (*sic*) a Grecis... Et propriis honoribus non privandis hec duo exempla sufficiant. Explicit liber. » (Migne, CLVIII, 285.)

Fol. 20 v<sup>o</sup>. « In medio annorum notum facies, etc. Juventus dicitur medium annorum, que posita est inter pueritiam et adolescentiam... »

Fol. 34. « Septem sunt vicia principalia que rationalem naturam inficiunt... Et ex quo operatur. »

Fol. 49. « Cum sederem aliquando in conventu fratrum, et illis interrogantibus... Tunc id quod deterius est. Tu autem. »

On lit au haut du fol. 51 (XVI<sup>e</sup> siècle) : « Iste liber est ad usum Fratrum Minorum Nicie. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 51 feuillets. 197 sur 123 millim. Titres et initiales en rouge. En tête, une lettre ornée. Rel. parchemin.

**10** (R.16). Isidori Hispalensis Sententiarum libri III. (Migne, LXXXIII, 537.)

Fol. 1. « Liber Esidori, episcopi Spalensis. Capitula libri primi. — 1. Quod Deus summus et incommutabilis sit... »

Fol. 3. « Incipit liber primus. Quod Deus summus et incomparabilis sit. Summum bonum Deus est... » — Fin : « ...quos miseros infernus ex hac vita recipit, non quos celestis aula letificandos concludit. »

Fol. 129 v<sup>o</sup>. « Considerandum est de natura serpentium quod dicit Scriptura. Dominus noster in Evangelio dicit : Estote prudentes sicut serpentes... non blanda que ad voluntatem demulceant, non aspera ad desperationem premant. »

Fol. 130 v<sup>o</sup>. « Incipit exortacio sancti Macharii ad monachos. Sanctus abbas Macharius commonebat sepe discipulos suos, et docebat eos dicens : Mementote semper... hoc significat quod in illa requie cessabit omnis labor. »

Fol. 131 v<sup>o</sup>. « Liber Ysidori, episcopi Spalensis, qui incipit : Summum bonum Deus est... qui est conventus Nicie provincie Provincie (fratrum Predicatorum). » Écrit. du XVI<sup>e</sup> siècle.